
 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

Speciální nabídka:  

 
CEN START 1/2017 

V období od 1.2.2017 do 30.6.2017 bude společnost CETIN poskytovat služby 

Carrier Ethernet Network ve variantě IP REN a Centrální přípojky IP REN za těchto 

zvýhodněných podmínek: 

 Speciální měsíční cena služby Carrier Ethernet Network varianta IP REN zřízené se 

závazkem na 12 nebo 24 měsíců 

 Nabídka platí pro nové objednávky služby Carrier Ethernet Network varianta IP REN: 

Zvláštní podmínky služby CEN v kvalitě IP REN (0): 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přenosová 
rychlost 

Měsíční cena Měsíční cena 

Minimální 
závazek na 12 

měsíců 

Minimální 
závazek na 24 

měsíců 

4 Mbit/s 2 700 Kč 2 400 Kč 

6 Mbit/s 2 800 Kč 2 500 Kč 

8 Mbit/s 3 100 Kč 2 800 Kč 

10 Mbit/s 3 500 Kč 3 200 Kč 

12 Mbit/s 4 000 Kč 3 700 Kč 

14 Mbit/s 4 500 Kč 4 200 Kč 

16 Mbit/s 4 900 Kč 4 600 Kč 

18 Mbit/s 5 200 Kč 4 900 Kč 

20 Mbit/s 5 400 Kč 5 100 Kč 

30 Mbit/s 6 400 Kč 5 400 Kč 

50 Mbit/s 6 900 Kč 5 700 Kč 

100 Mbit/s 8 000 Kč 7 000 Kč 

150 Mbit/s 9 500 Kč 8 600 Kč 

300 Mbit/s 11 500 Kč 10 600 Kč 



 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

Zvláštní podmínky služby CEN v kvalitě IP REN V(2): 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podmínky se vztahují na nově objednané služby v období od 1.2.2017 do 30.6.2017. 

 Pro vyloučení pochybností, CETIN si vyhrazuje právo odmítnout objednávku služby 

CEN v případě, že dojde k vyčerpání kapacity síťových prvků v dané lokalitě 

 Do objednávky v části „Zvláštní ujednání a doplňující údaje“ je třeba uvést text 

„SPECIÁLNÍ NABÍDKA CEN START 1/2017“. 

 

 

 

Přenosová 
rychlost 

Měsíční cena Měsíční cena 

Minimální 
závazek na 12 

měsíců 

Minimální 
závazek na 24 

měsíců 

4 Mbit/s 4 100 Kč 3 300 Kč 

6 Mbit/s 4 300 Kč 3 500 Kč 

8 Mbit/s 4 700 Kč 3 900 Kč 

10 Mbit/s 5 100 Kč 4 300 Kč 

12 Mbit/s 5 600 Kč 4 800 Kč 

14 Mbit/s 6 100 Kč 5 300 Kč 

16 Mbit/s 6 500 Kč 5 700 Kč 

18 Mbit/s 6 800 Kč 6 000 Kč 

20 Mbit/s 7 000 Kč 6 200 Kč 

30 Mbit/s 7 200 Kč 6 500 Kč 

50 Mbit/s 8 000 Kč 7 000 Kč 

100 Mbit/s 8 500 Kč 7 500 Kč 

150 Mbit/s 9 900 Kč 8 900 Kč 

300 Mbit/s 12 000 Kč 11 100 Kč 



 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

Speciální nabídka služby Centrální přípojka IP REN 
 

 Služby Centrální přípojka (NNI Ethernet)  služby CEN IP REN s přenosovou rychlostí 
nižší než 100 Mbit/s poskytované k 1.2.2017 budou do 31.1.2021 poskytovány s 
přenosovou rychlostí 100 Mbit/s.   
 

 Služby dle předchozího odstavce budou od 1.2.2021 poskytovány s původní 
přenosovou rychlostí. 
 

 Služby Centrální přípojka  (NNI Ethernet)  služby CEN IP REN s přenosovou rychlostí 
přesahující 100 Mbit/s a nižší než 1 Gbit/s poskytované k 1.2.2017 budou do 
31.1.2021 poskytovány s přenosovou rychlostí 1 Gbit/s. 
 

 Služby dle předchozího odstavce budou od 1.2.2021 poskytovány s původní 
přenosovou rychlostí. 

 Po vypršení závazku může Partner požádat o zopakování této speciální nabídky 
podmínek služby Centrální přípojka IP REN a to se stejným obsahem.  
 

 

Společná ustanovení 
 

 Výše uvedené podmínky se na základě výslovné akceptace ze strany partnera 
stávají součástí smlouvy o poskytování služeb typu Carrier, případně smluv o 
poskytování služeb IP REN na základě jednotlivých objednávek. 

 

 

 


